



ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

AB17 Holding ApS
Fasanvej 6
8723 Løsning

CVR nr. 43640356

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. september 2025

Dirigent

Annemette Aagaard Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB17 Holding ApS
Fasanvej 6
8723 Løsning

CVR-nr.: 43640356
Stiftelsesdato: 11.11.22
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annemette Aagaard Jensen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. september 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse Hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 291.211. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -7.037 | -7.648 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 342.544 | 309.172 |
| Andre finansielle indtægter | 973 | 382 |
| Andre finansielle omkostninger | -45.269 | -11.372 |
| Ordinært resultat før skat | 291.211 | 290.534 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 291.211 | 290.534 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | 156.211 | 168.534 |
| Disponeret i alt | 291.211 | 290.534 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2025 | 2024 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.002.420 | 909.875 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.002.420 | 909.875 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.002.420 | 909.875 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | 7.039 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 7.039 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.741 | 22.238 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 11.741 | 22.238 |
| Likvide beholdninger | 245.954 | 165.829 |
| Likvide beholdninger i alt | 245.954 | 165.829 |
| Omsætningsaktiver i alt | 264.734 | 188.067 |
| AKTIVER I ALT | 1.267.154 | 1.097.942 |
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | 1.076.021 | 919.809 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 1.251.021 | 1.081.809 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.074 | 10.074 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 1.059 | 1.059 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.133 | 16.133 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.133 | 16.133 |
| PASSIVER I ALT | 1.267.154 | 1.097.942 |
| 3. Eventualforpligtelser | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

683.796

Anskaffelsessum, ultimo

683.796

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

226.079

Årets resultat

342.545

Udloddet udbytte

-250.000

Værdireguleringer, ultimo

318.624

Bogført værdi, ultimo

1.002.420

Hjemsted

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Byens Smørebrød & Sandwich ApS

Hedensted
Kommune

40.000

100 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.